

L & L Christiansfeld Holding ApS

Langforte 92

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 36897538

Årsrapport 2016/17 **Ekstern**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2017

Lars Vittrup-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

L & L Christiansfeld Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L & L Christiansfeld Holding ApS Langforte 92 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	36897538
Stiftelsesdato	19. maj 2015
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Vittrup-Pedersen , Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -768.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 3.433.161, og en egenkapital på kr. 3.419.211.

Resultatet anses for utilfredsstillende, men forventet ud fra forhold i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.700	-6.000
Driftsresultat		-7.700	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-760.908	-1.456.863
Finansielle omkostninger		-26	0
Resultat før skat		-768.634	-1.462.863
Årets resultat		-768.634	-1.462.863
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-760.908	-1.456.863
Øvrige reserver		0	500.296
Overført resultat		-7.726	-506.296
Resultatdisponering		-768.634	-1.462.863

L & L Christiansfeld Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.432.937	4.193.845
Finansielle anlægsaktiver		3.432.937	4.193.845
Anlægsaktiver		3.432.937	4.193.845
Likvide beholdninger		224	0
Omsætningsaktiver		224	0
Aktiver		3.433.161	4.193.845

L & L Christiansfeld Holding ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		300.178	500.296
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		232.937	993.845
Overført resultat		2.836.096	2.643.704
Egenkapital	1	3.419.211	4.187.845
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.950	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.950	6.000
Gældsforpligtelser		13.950	6.000
Passiver		3.433.161	4.193.845
Eventualforpligtelser	2		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk apital	Reserve for opskrivning	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	500.296	993.845	2.643.704	4.187.845
Afskrivning overført til frie reserver		-200.118		200.118	0
Forslag til årets resultatdisponering			-760.908	-7.726	-768.634
	50.000	300.178	232.937	2.836.096	3.419.211

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.